DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IGREJA: RESPONSABILIDADE
RELIGIOSA E SOCIAL NA INCLUSÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. de autoria de
GENILDA ALVES NASCIMENTO MELO, CELIA JESUS DOS SANTOS SILVA, ANDREIA
QUINTO DOS SANTOS, CARLOS ALEXANDRE LIMA REIS, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61162

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61162